dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

13147.04.22

13148.04.23

13149.04.24

13150.04.25

13157.04.26

13152.04.27

13153.04.22

13154.04.22

13155.04.22

13156.04.22

13157.04.22

13158.04.22

13159.04.22

13160.04.22

13161.04.22

Iop. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 K@ "Anbpa"

000 Ko "Anbda”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 K@ "Anba"

000 K® "Anbpa”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 K® "Anbda”

000 K® "Anbha”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

CBepeHun

HennwoeB NBaH HukonaeBny

010554

08.09.2021

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

06.04.2022

19.04.2022

26.04.2022

25.04.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4aCToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

KeapTupa

3eMenbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

MMy LLeCTBEHHbI KOMMJIEKC

|/|MyLLI,ECTBeHHbIVI KOMMJiekC

|/|MyLLl,eCTBeHHbIVI KoMMJiekc

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



13162.04.22

13163.04.22

13177.04.22

13179.04.22

13180.04.22

13181.04.22

13182.04.22

13183.04.22

13186.04.22

13191.04.22

13194.04.22

13195.04.22

13196.04.22

13197.04.22

13198.04.22

13200.04.22

13202.04.22

13204.04.22

13206.04.22

13212.04.22

13213.04.22

13214.04.22

13215.04.22

13216.0422

000 K® "Anbda”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 K@ "Anbda"

000 Ko "Anbda”

000 K® "Anbha”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 K® "Anbpa”

000 K& "Anbha”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 KO "Anbpa”

000 K® "Anbda”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 KO "Anba”

000 K® "Anbda”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 K@ "Anba"

000 K® "Anbda”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

04.05.2022

06.04.2022

08.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

13.04.2022

22.04.2022

14.04.2022

15.04.2022

19.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

NMyLLLECTBEHHbIN KOMMJIEKC

3eMesibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

KBapTupa

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

|/|MyLIJ,ECTBeHHbIVI KOMMJiekC

3eMesbHbI Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN y4acToK

3eMefbHbIN y4acToK

KBapTupa

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



13220.05.22

13226.05.22

13227.05.22

13229.05.22

13229.05.22

13230.05.22

13231.05.22

13232.05.22

13237.05.22

13238.05.22

13239.05.22

13240.05.22

13242.05.22

13243.05.22

13244.05.22

13245.05.22

13246.05.22

13247.05.22

13249.05.22

13250.05.22

13251.05.22

13252.05.22

13253.05.22

13254.05.22

000 K® "Anbda”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 K@ "Anbda"

000 Ko "Anbda”

000 K® "Anbha”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 K® "Anbpa”

000 K& "Anbha”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 KO "Anbpa”

000 K® "Anbda”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 KO "Anba”

000 K® "Anbda”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 K@ "Anba"

000 K® "Anbda”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

04.05.2022

05.05.2022

07.05.2022

13.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

13.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbI Yy4acToK

KBapTupa

3emMesibHbIN y4acToK

3eMefbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

3eMenbHbI y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



13255.05.22

13257.05.22

13258.05.22

13260.05.22

13261.05.22

13262.05.22

13263.05.22

13264.05.22

13265.05.22

13266.05.22

13268.05.22

13269.05.22

13271.05.22

13273.06.22

13274.06.22

13285.06.22

13276.06.22

13278.06.22

13279.06.22

13280.06.22

13282.06.22

13285.06.22

13288.06.22

13289.06.22

000 K® "Anbda”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 K@ "Anbda"

000 Ko "Anbda”

000 K® "Anbha”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 K® "Anbpa”

000 K& "Anbha”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 KO "Anbpa”

000 K® "Anbda”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 KO "Anba”

000 K® "Anbda”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 K@ "Anba"

000 K® "Anbda”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

24.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

01.06.2022

24.05.2022

26.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

20.06.2022

26.05.2022

27.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

01.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

15.06.2022

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4aCToK

3eMenbHbI y4acToK

V|MyLIJ,eCTBeHHbIVI KoMMJiekc

3emMesibHbIN Yy4acToK

MMy LLeCTBEHHbI KOMMJIEKC

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbI Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN y4acToK

3eMefbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

3emMesibHbIN Yy4acToK

KeapTpa

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



13290.06.22

13291.06.22

13295.06.22

13296.06.22

13298.06.22

13300.06.22

13301.06.22

13302.06.22

13303.06.22

13304.06.22

13306.06.22

13307.06.22

13308.06.22

13309.06.22

13310.06.22

13312.06.22

13313.06.22

13314.06.22

13315.06.22

13316.06.22

13317.06.22

13318.06.22

13319.06.22

13320.06.22

000 K® "Anbda”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 K@ "Anbda"

000 Ko "Anbda”

000 K® "Anbha”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 K® "Anbpa”

000 K& "Anbha”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 KO "Anbpa”

000 K® "Anbda”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 KO "Anba”

000 K® "Anbda”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 K@ "Anba"

000 K® "Anbda”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

15.06.2022

14.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN y4acToK

3eMefbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3emMesibHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



13321.06.22

13322.06.22

13324.06.22

13325.06.22

13326.06.22

13327.06.22

13328.06.22

13329.06.22

13331.06.22

1332.06.22

13333.06.22

000 K® "Anbda”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 K@ "Anbda"

000 Ko "Anbda”

000 K® "Anbha”

000 Ko "Anbga"

000 Ko "Anbga"

000 K® "Anbpa”

000 K& "Anbha”

000 Ko "Anbga"

27.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4aCToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbI Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN y4acToK

KeapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



