Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Неплюев Иван Николаевич         010554         08.09.2021								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						13147.04.22	ООО КФ "Альфа"	04.04.2022	Земельный участок	Рыночная
						13148.04.23	ООО КФ "Альфа"	04.04.2022	Земельный участок	рыночная
13149.04.24	ООО КФ "Альфа"	04.04.2022	Земельный участок	рыночная						
13150.04.25	ООО КФ "Альфа"	04.04.2022	Земельный участок	рыночная						
13157.04.26	ООО КФ "Альфа"	04.04.2022	Земельный участок	рыночная						
13152.04.27	ООО КФ "Альфа"	04.04.2022	Земельный участок	рыночная						
13153.04.22	ООО КФ "Альфа"	04.04.2022	Земельный участок	рыночная						
13154.04.22	ООО КФ "Альфа"	04.04.2022	Земельный участок	рыночная						
13155.04.22	ООО КФ "Альфа"	05.04.2022	Квартира	рыночная						
13156.04.22	ООО КФ "Альфа"	05.04.2022	Земельный участок	рыночная						
13157.04.22	ООО КФ "Альфа"	05.04.2022	Земельный участок	рыночная						
13158.04.22	ООО КФ "Альфа"	06.04.2022	Квартира	рыночная						
13159.04.22	ООО КФ "Альфа"	19.04.2022	Имущественный комплекс	рыночная						
13160.04.22	ООО КФ "Альфа"	26.04.2022	Имущественный комплекс	рыночная						
13161.04.22	ООО КФ "Альфа"	25.04.2022	Имущественный комплекс	рыночная						

13162.04.22	ООО КФ "Альфа"	04.05.2022	Имущественный комплекс	рыночная
13163.04.22	ООО КФ "Альфа"	06.04.2022	Земельный участок	рыночная
13177.04.22	ООО КФ "Альфа"	08.04.2022	Квартира	рыночная
13179.04.22	ООО КФ "Альфа"	11.04.2022	Квартира	рыночная
13180.04.22	ООО КФ "Альфа"	11.04.2022	Земельный участок	рыночная
13181.04.22	ООО КФ "Альфа"	13.04.2022	Земельный участок	рыночная
13182.04.22	ООО КФ "Альфа"	22.04.2022	Имущественный комплекс	рыночная
13183.04.22	ООО КФ "Альфа"	14.04.2022	Земельный участок	рыночная
13186.04.22	ООО КФ "Альфа"	15.04.2022	Земельный участок	рыночная
13191.04.22	ООО КФ "Альфа"	19.04.2022	Земельный участок	рыночная
13194.04.22	ООО КФ "Альфа"	20.04.2022	Земельный участок	рыночная
13195.04.22	ООО КФ "Альфа"	20.04.2022	Квартира	рыночная
13196.04.22	ООО КФ "Альфа"	20.04.2022	Земельный участок	рыночная
13197.04.22	ООО КФ "Альфа"	20.04.2022	Земельный участок	рыночная
13198.04.22	ООО КФ "Альфа"	21.04.2022	Земельный участок	рыночная
13200.04.22	ООО КФ "Альфа"	21.04.2022	Земельный участок	рыночная
13202.04.22	ООО КФ "Альфа"	21.04.2022	Земельный участок	рыночная
13204.04.22	ООО КФ "Альфа"	25.04.2022	Земельный участок	рыночная
13206.04.22	ООО КФ "Альфа"	25.04.2022	Земельный участок	рыночная
13212.04.22	ООО КФ "Альфа"	27.04.2022	Земельный участок	рыночная
13213.04.22	ООО КФ "Альфа"	27.04.2022	Земельный участок	рыночная
13214.04.22	ООО КФ "Альфа"	27.04.2022	Земельный участок	рыночная
13215.04.22	ООО КФ "Альфа"	27.04.2022	Земельный участок	рыночная
13216.0422	ООО КФ "Альфа"	28.04.2022	Квартира	рыночная

13220.05.22	ООО КФ "Альфа"	04.05.2022	Земельный участок	рыночная
13226.05.22	ООО КФ "Альфа"	05.05.2022	Земельный участок	рыночная
13227.05.22	ООО КФ "Альфа"	07.05.2022	Земельный участок	рыночная
13229.05.22	ООО КФ "Альфа"	13.05.2022	Земельный участок	рыночная
13229.05.22	ООО КФ "Альфа"	16.05.2022	Земельный участок	рыночная
13230.05.22	ООО КФ "Альфа"	16.05.2022	Земельный участок	рыночная
13231.05.22	ООО КФ "Альфа"	16.05.2022	Земельный участок	рыночная
13232.05.22	ООО КФ "Альфа"	16.05.2022	Земельный участок	рыночная
13237.05.22	ООО КФ "Альфа"	13.05.2022	Квартира	рыночная
13238.05.22	ООО КФ "Альфа"	12.05.2022	Земельный участок	рыночная
13239.05.22	ООО КФ "Альфа"	12.05.2022	Земельный участок	рыночная
13240.05.22	ООО КФ "Альфа"	12.05.2022	Земельный участок	рыночная
13242.05.22	ООО КФ "Альфа"	16.05.2022	Земельный участок	рыночная
13243.05.22	ООО КФ "Альфа"	17.05.2022	Земельный участок	рыночная
13244.05.22	ООО КФ "Альфа"	17.05.2022	Земельный участок	рыночная
13245.05.22	ООО КФ "Альфа"	17.05.2022	Земельный участок	рыночная
13246.05.22	ООО КФ "Альфа"	17.05.2022	Земельный участок	рыночная
13247.05.22	ООО КФ "Альфа"	19.05.2022	Квартира	рыночная
13249.05.22	ООО КФ "Альфа"	19.05.2022	Земельный участок	рыночная
13250.05.22	ООО КФ "Альфа"	19.05.2022	Земельный участок	рыночная
13251.05.22	ООО КФ "Альфа"	20.05.2022	Земельный участок	рыночная
13252.05.22	ООО КФ "Альфа"	20.05.2022	Земельный участок	рыночная
13253.05.22	ООО КФ "Альфа"	23.05.2022	Земельный участок	рыночная
13254.05.22	ООО КФ "Альфа"	23.05.2022	Земельный участок	рыночная

13255.05.22 O	000 K# IIA II			
	000 КФ "Альфа"	24.05.2022	Квартира	рыночная
13257.05.22 O	000 КФ "Альфа"	23.05.2022	Земельный участок	рыночная
13258.05.22 O	000 КФ "Альфа"	23.05.2022	Земельный участок	рыночная
13260.05.22 O	ООО КФ "Альфа"	01.06.2022	Имущественный комплекс	рыночная
13261.05.22 O	ООО КФ "Альфа"	24.05.2022	Земельный участок	рыночная
13262.05.22 O	ООО КФ "Альфа"	26.05.2022	Имущественный комплекс	рыночная
13263.05.22 O	000 КФ "Альфа"	25.05.2022	Земельный участок	рыночная
13264.05.22 O	000 КФ "Альфа"	25.05.2022	Земельный участок	рыночная
13265.05.22 O	000 КФ "Альфа"	20.06.2022	Земельный участок	рыночная
13266.05.22 O	000 КФ "Альфа"	26.05.2022	Земельный участок	рыночная
13268.05.22 O	000 КФ "Альфа"	27.05.2022	Земельный участок	рыночная
13269.05.22 O	000 КФ "Альфа"	31.05.2022	Земельный участок	рыночная
13271.05.22 O	000 КФ "Альфа"	31.05.2022	Квартира	рыночная
13273.06.22 O	000 КФ "Альфа"	01.06.2022	Земельный участок	рыночная
13274.06.22 O	000 КФ "Альфа"	01.06.2022	Квартра	рыночная
13285.06.22 O	000 КФ "Альфа"	02.06.2022	Земельный участок	рыночная
13276.06.22 O	000 КФ "Альфа"	02.06.2022	Земельный участок	рыночная
13278.06.22 O	000 КФ "Альфа"	06.06.2022	Земельный участок	рыночная
13279.06.22 O	000 КФ "Альфа"	07.06.2022	Земельный участок	рыночная
13280.06.22 O	000 КФ "Альфа"	07.06.2022	Земельный участок	рыночная
13282.06.22 O	000 КФ "Альфа"	08.06.2022	Земельный участок	рыночная
13285.06.22 O	000 КФ "Альфа"	09.06.2022	Квартира	рыночная
13288.06.22 O	000 КФ "Альфа"	10.06.2022	Земельный участок	рыночная
13289.06.22 O	000 КФ "Альфа"	15.06.2022	Квартира	рыночная

12222				
13290.06.22	ООО КФ "Альфа"	15.06.2022	Квартира	рыночная
13291.06.22	ООО КФ "Альфа"	14.06.2022	Земельный участок	рыночная
13295.06.22	ООО КФ "Альфа"	16.06.2022	Квартира	рыночная
13296.06.22	ООО КФ "Альфа"	16.06.2022	Земельный участок	рыночная
13298.06.22	ООО КФ "Альфа"	17.06.2022	Земельный участок	рыночная
13300.06.22	ООО КФ "Альфа"	20.06.2022	Земельный участок	рыночная
13301.06.22	ООО КФ "Альфа"	20.06.2022	Земельный участок	рыночная
13302.06.22	ООО КФ "Альфа"	21.06.2022	Квартира	рыночная
13303.06.22	ООО КФ "Альфа"	20.06.2022	Земельный участок	рыночная
13304.06.22	ООО КФ "Альфа"	20.06.2022	Земельный участок	рыночная
13306.06.22	ООО КФ "Альфа"	22.06.2022	Земельный участок	рыночная
13307.06.22	ООО КФ "Альфа"	22.06.2022	Земельный участок	рыночная
13308.06.22	ООО КФ "Альфа"	22.06.2022	Земельный участок	рыночная
13309.06.22	ООО КФ "Альфа"	22.06.2022	Земельный участок	рыночная
13310.06.22	ООО КФ "Альфа"	23.06.2022	Земельный участок	рыночная
13312.06.22	ООО КФ "Альфа"	23.06.2022	Земельный участок	рыночная
13313.06.22	ООО КФ "Альфа"	23.06.2022	Земельный участок	рыночная
13314.06.22	ООО КФ "Альфа"	23.06.2022	Земельный участок	рыночная
13315.06.22	ООО КФ "Альфа"	23.06.2022	Земельный участок	рыночная
13316.06.22	ООО КФ "Альфа"	23.06.2022	Земельный участок	рыночная
13317.06.22	ООО КФ "Альфа"	24.06.2022	Земельный участок	рыночная
13318.06.22	ООО КФ "Альфа"	24.06.2022	Земельный участок	рыночная
13319.06.22	ООО КФ "Альфа"	24.06.2022	Земельный участок	рыночная
13320.06.22	ООО КФ "Альфа"	27.06.2022	Квартира	рыночная

13321.06.22	ООО КФ "Альфа"	27.06.2022	Квартира	рыночная
13322.06.22	ООО КФ "Альфа"	27.06.2022	Земельный участок	рыночная
13324.06.22	ООО КФ "Альфа"	28.06.2022	Земельный участок	рыночная
13325.06.22	ООО КФ "Альфа"	28.06.2022	Земельный участок	рыночная
13326.06.22	ООО КФ "Альфа"	28.06.2022	Земельный участок	рыночная
13327.06.22	ООО КФ "Альфа"	28.06.2022	Земельный участок	рыночная
13328.06.22	ООО КФ "Альфа"	28.06.2022	Земельный участок	рыночная
13329.06.22	ООО КФ "Альфа"	28.06.2022	Земельный участок	рыночная
13331.06.22	ООО КФ "Альфа"	30.06.2022	Земельный участок	рыночная
1332.06.22	ООО КФ "Альфа"	30.06.2022	Земельный участок	рыночная
13333.06.22	ООО КФ "Альфа"	30.06.2022	Квартира	рыночная